

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการจัดซื้อเสาอากาศรับ – ส่งวิทยุ (TOWER) สูง 21 เมตร หน้า 12 นิ้ว
ท่อนละ 3 เมตร 7 ท่อน เหล็กชุบกำลป์วาไนซ์ ทาสีไฟเบอร์กลาสขาว/แดง สลิง 9 เส้น ตอม่อขนาด
1x1x1 เมตร 4 จุด ไฟกระพริบสีแดง ปลายเสา 1 ชุด ชุดล่อฟ้า กาวด์ทองแดง แท่งกราวด์ 4 จุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปะ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุรินทร์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 120,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
ระบุงเงินตามแผนจัดซื้อจัดจ้าง
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน 120,000.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
(การซื้อหรือจ้างแต่ละครั้งสามารถระบุแหล่งที่มาได้มากกว่า 1 แหล่ง)
(/) ใช้ราคาตามท้องตลาด
 - ร้านธาราสื่อสารและอิเล็กทรอนิกส์ เสนอราคา 120,000.- บาท
 - ร้านนะโมสื่อสาร (Namo Radio) เสนอราคา 125,000.- บาท
 - ร้านโบ๊ทสื่อสารแอนด์เซอร์วิส เสนอราคา 130,000.- บาท
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 5.1 นายฤทธิกร ลักขชร ตำแหน่ง นายช่างโยธา ประธานกรรมการ
 - 5.2 นางสาวสันสุณี กิ่งแก้ว ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ
 - 5.3 นาศรัญญา รัตนะธีรากร ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา กรรมการ

ร้านธาราสื่อสารและอิเล็กทรอนิกส์

เลขที่ 40 หมู่ที่ 14 ตำบลบักโค อำเภอนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์ 32140

โทร.082-1276822 096-3120015 อีเมลล์.sorrasak_37@hotmail.com


เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1320600192151

ใบเสนอราคา / QUOTATION		
เรียน/Attention: นายกองค้การบริหารส่วนตำบล หมู่ที่ 2 ตำบลบะ อำเภอนำตาม จังหวัดสุรินทร์ 32120	เลขที่/ No. :	68
หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี :	วันที่ Date :	
	โทร. :	044-591050

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	ราคา Price	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
1	เสาทาวเวอร์ หน้างาน ชูบักลวไนท์ ความยาว 3 เมตร	5,000	7	35,000.00
2	สีโหล่งล้าส (ขาว)	1,600	1	1,600.00
3	สีโหล่งล้าส (ส้ม)	1,600	1	1,600.00
4	สลิง ขนาด 25 มม.	35	600	21,000.00
5	สร้างตอม่อ ขนาด 1x1x1 เมตร	7,500	4	30,000.00
6	ไฟกระพริบสีแดงปลายเสา แบบ LED 220 โวลล์	2,900	1	2,900.00
7	สายไฟ VCT 2x1.5 THW	1,700	1	1,700.00
8	แท่งกราวด์ล่อฟ้า	1,200	1	1,200.00
9	สายกราวด์ 1x16 THW	2,700	1	2,700.00
10	แท่งกราวด์อาบทองแดง 1.8 เมตร	250	4	1,000.00
11	พืพร้อมรัดรวดสลิง 25 มม.	37	18	666.00
12	ยูแคล้มจับสลิง ขนาด 3/8 นิ้ว	28	18	504.00
13	เกลียวเร่งชูบักลวไนท์	450	9	4,050.00
14	แผ่นเหล็กมือเสือ	250	3	750.00
15	น็อตร้อยเสากัลวไนท์	15	72	1,080.00
16	เสาอากาศโพลเด็คโตโพล	9,500	1	9,500.00
17	สายนำสัญญาณ RG8	95	50	4,750.00
หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน			รวมทั้งสิ้น	120,000.00

<p><u>ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา</u></p> <p>ยืนยันราคาภายใน(วัน) <u>30</u> วัน</p> <p>จำนวนวันเครดิต (วัน) <u>30</u> วัน</p>	<p>ลงชื่อ</p> <p>(.....)</p> <p>ผู้อนุมัติ/ผู้ส่งชื่อ</p>	
--	---	---